各 位

令和 5 年 6 月 7 日

大阪デジタルエクスチェンジ株式会社

役員の異動に関するお知らせ

大阪デジタルエクスチェンジ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：朏 仁雄）は、

令和 5 年 6 月 7 日に開催の株主総会にて、下記の通り役員の異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

1. 新任取締役 磯和 啓雄 [現 株式会社三井住友フィナンシャルグループ 執行役専務]

なお、磯和氏は会社法に定める社外取締役として選任されております。

2. 退任取締役 谷崎 勝教 [現 株式会社日本総合研究所 代表取締役社長]

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等   大阪デジタルエクスチェンジ株式会社 金融商品取引業者

登録番号  関東財務局長（金商）第 3328 号

加入協会  日本証券業協会

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

大阪デジタルエクスチェンジ株式会社 経営管理部 03-4510-6500